[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

INDICAÇÃO Nº 51/2010

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao Departamento responsável da Prefeitura Municipal que seja feita a capina da área do Posto de Saúde do Bairro Cidade Jardim.

JUSTIFICATIVA

O mato encontra-se enorme, causa aparecimento de muitos insetos causando transtorno aos funcionários e pacientes.

Sala das Sessões, 18 de Fevereiro de 2010.

	FREDERICO COUTINHO DE SOUZA DIAS

	PRESIDENTE DA MESA

PAGE